Inntekter:

Kontingentar 6 450,-
Boksalg 12 248, -
Salg av kalender 16 822,-

Momsrefusjon 2014 8 157,-

Renter 25,90
Renter 2 813,42
Sum 46 516,32
Tilskot fra DNB 100 000,-
Sum inntekter 146 516,32
146 516,32

DNB Bedriftskonto 0,10 %
DNB Sparekonto
1,70%-1,60% - 1,00 % - 0,55 %

Overskot

Gvaryv, 12.01.2016.

Asbjgrn Dyrud, kasserar.

Aslak Gunnheim, vald revisor.

Sauherad Historielag

Regnskap for 2015

Resultat:

Utgifter:
Kontingentar refusjon

Bokkjgp og trykking
Trykking av kalender
Mgter

Kontorhald

Porto

Kontingent til LLH
Gaver og blomster
Annonser i Helsing
Tilskot Pilegrimsmars;j
Tilskot til Holta-kvern
Honorar

Sauherad-dag, plassavg.

Brgnngysund-register
Kulturnettverk

Sum utgifter
Overskot

Beholdning:

01.01.2015
58 181,55
104 313,62
162 495,17
106 305, 32

300,-
7 500,-
8122,-
3 115,-
1 265,-
1 246,-
500,-
3628,-
2 000,-
1 000,-
10 000,-
1 000,-
300,-
135,-
100,-
40 211,-
106 305,32

31.12.2015
15 798,45
253 002,04

Kittil Dyrud, vald revisor.



